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«Gammelskola»
I forbindelse med skolejubiléet kan det være interessant å se på dette bildet, som er tatt omkring
århundreskiftet. Skolen lå i krysset mellom Nessvegen og Johan Nygaardsvolds gate, der kalis
kapellanen nå holder til. Lærerne i bakgrunnen er — Marit Reitan i midten, Johan 0. Berg til
høyre for henne. Den tredje er enten Husan eller Høvik.
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Dårlige lesebøker
«Skattebetaler» spØr i siste num

meret av bygdebladet om det ikke
hadde latt seg gjØre å spare på bud
sjettet til lærerrommet ved skolen
og heller lagt på litt til barnas bud
sjett.

La meg da få si fØlgende:
Lærebøker, lesebØker, sknvebø

ker, skrivesaker o.l. går under pos
ten fritt skolemateriell i skolebud
sjettet. Stort sett dekker denne pos
ten det den skal, men av og til kan
det periodevis bli litt trangt. Der
som Deres barn har fått utlevert
dårlige lesebØker som er i en slik
forfatning som De skildrer, så vil
jeg meget sterkt beklage dette. Jeg
ber Dem og eventuelt andre som har
fått då.rlige bøker henvende seg
direkte til skolen og få disse skiftet
ut med andre. Både lesebøkene og
de andre lærebØkene må selvsagt
være brukbare dersom de skal kun
ne nyttes i undervisningen.

Når det gjelder skolens lærerrom,
så har jo lærerne ved, skolen i man
ge år hatt svært kummerlige arbeids
forhold både når det gjelder lærer-
rom og arbeidsrom. Nå er det imid
lertid rettet på dette. Vi har nå fått
et lyst og trivelig lærerrom, med
tilstøtende arbeidsrom for lærerne,
t~ten at lokalitetene kan sies å være
luksuriØse.

Thorleif Bratvold,
) . rektor.

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet i anledning
konfirmasjonen.

Sissel, Elsa og BjØrn Halseth

Hjertelig takk
for all deltagelse ved Petra Oluffa
Malvik’s bortgang.
En spesiell takk til betjeningen ved
Malvik Sykehjem for god pleie.

For fàmilien
Karen og Thorvald Nybrodahi

Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning
min konfirmasjon.

Arve Jakobsen

Frisering for pensjonister
i Ytre Malvik 6. juli.
Timebestilling i tlf. 76 189.

Funnet
En gull giftering med innskrift «Din
Margareth, 2-2-80» er funnet utenfor
legekontoret i Ytre Malvik, ved
påsketider.

Henv. Lensmannskontoret

Trekning H.l.L.s lotteri
1.gev. «Sydenreise for 2 personer»
nr. 6445 — Trond E. SutterØ, Stjør
dal.
2.gev. «Opphold på høyfjellshotell»
nr. 2607 — Jan Petter Kojan,
tlf. 075-40100.

Riktig trekning er bevitnet av Lens
mannskontoret.

Polsebu på øya
Hommelvik Idrettslags frildrettsut
valg har søkt om tillatelse til å plas
sere ei salgsbu for brus, pØlser o.l.
på Øya Idrettsanlegg.

Kulturstyret ga sitt samtykke på
betingelse av at bua stilles veder
Iagsfritt til disposisjon for andre
brukere, ved deres arrangement på
Øya, og at laget ordnet med avfalls
korger.

Plasseringen skal avtales med
banemannen.

Styre for Malvik Sykehjern
Som kommunevalgte representanter
til styret for Sykehjemmet, ble disse
valgt på siste kommunestyremøte:

Bjarne Stokdahl, formann
— v.repr. Jorunn Sveian

John Mauritzen
— v.repr. Henry Malvik

Birgit Leistad
— v.repr. Ellen Brox

Ryddeaksjon
Husk ryddeaksjonen i Stasjonsfjæra
i Hommelvik tirsdag 16. juni kl.
18.00.
Ta med redskap og kaffe.

Sentrum Vel

Malvik Helsesportslag
Helsesportsiaget arrangerer tur til
Osen 11. juli, for sine medlemmer.

Med full buss koster turen kr. 60,—
pr. person.

Brukere av rullestol har behov for
ledsager.

Start fra Hundhamaren kl. 07.00,
og fra Hommelvik kl. 07.30.

Ta med mat for dagen.
Påmeldingen er bindende, og fris-.

ten er 30. juni.
Påmelding hos Greta Kristiansen,

tlf. 78366.

Kronerulling
til støtte for Saksvik Skoles Musik
korps.

Og utfordrer:
Aasta Pettersen
Berit Borgen
Sven Widegren
Lise Flatås
Tom Holm
Arnulf Kaspersen
Gunnar Stette
Hildur Kvalnes
Otto K. Olsen
Inger L. Danielsen
Fam. Riseth
Fam. Ro

Pengene bes vennligst innbetalt på
bankgirokonto 4200.41.35266.

Trekning
Malvik Pensjonistforenings utlodning

R. Haugen Vikhamar

Eli Dragseth
Inga Holtesmo
Mai Iren Kvello
Kjellrun Fossen
Ågot Garberg

3812 — Arvid Skavdal, Bjugn
3769 — Dovre Bjerkan
4138 — Bjørn Nybrodahl

Riktig trekning bevitnes av Lens
mannskontoret.
Gevinstene kan hentes på «Trondos
avd. 30» Malvik.

Fri sp~1Ie

Disse har betalt:
Erling Pettersen

Bernt Solberg

Vibeke TØrhaug

Arnulf Kaspersen
John B. SchjØstad

Else-Berit Olsen

Odd Nergaard

Støttelaget

Lodd
nr. 3729 —

nr. 3271 —

nr. 4892 —

nr. 4504 —

nr. 4526 —

nr. 4917 —

nr. 3573 —

nr. 4734 —

nr.
nr.
nr.
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Som bygdebladets lesere vil være
kjent méd, så er det i år nøyaktig
125 år siden det ble fast skole her i
{ommelvik. FØr denne tid var det

omgangsskole også her, og læreren
drog fra gård til gård og holdt skole,
noen få uker på hvert sted. Forslag
om opprettelse av fast skole i Hom
melvik ble tatt opp i skolekommi
sjonen i 1854, og allerede 27. januar
1856 kunne lærer Johan Petter
Voldset flytte inn i den nye skolen
med den Øverste klassen, og der
med var omgangsskolens dager i
Hommelvik definitivt slutt.

Av rent praktiske grunner valgte
en å utsette selve feiringen og mar
keringen av denne begivenhet til
mai måned i år. Men allerede i
januar måned ble det nedsatt for
skjellige komitéer bestående av for
eldre og lærere. Dissé ulike komi
éene fikk så hver sine oppdrag i

forbindelse med feiringen av jubi
léet. Til å koordinere arbeidet i de
ulike komitéene valgte en så en jubi
leumskomité bestående av: Lorentz
Svingen, formann, Solveig Bye,
Ivar BjØrkli, Mary JullumstrØ, Guri
Ulstad, Anne Mette Snustad og
Thorleif Bratvold.

Aktivitetsuke
Det ble tidlig klart at en ville for

søke å sette selve markeringen av
jubiléet inn i en stØrre sammenheng,
idet •en i samband med dette ville
arrangere en såkalt aktivitetsuke,
der elevene i noen dager fikk gjØre
andre ting enn detde til’vanlig gjør.
på’skolen. Denne aktivitetsuka eller
«jubeluka» som den også, er blitt
kalt, fant sted i tida 20.—26. mai i
år.

På de to aktivitetsdagene som
fant sted onsdag og torsdag i jubi
leumsuka, var elever med god hjelp
fra foreldre og lærere opptatt med å
gjøre det triveligere både på skole-
gården og i selve skolebygningene.
Av aktiviteter som foregikk kan
nevnes: veggmaling i nedgangen til
skolens filmrom. Her malte elevene
motivet «I eventyrskogen». Videre
ble det laget veggkalendere som
skal brukes i klasserommene til
neste år, det ble laget gardiner som
allerede er hengt opp i ganger og
korridorer på skolen, likeledes ble
det laget veggbilder m.v.

I skolegården ble asfalten brutt
opp for å få plass til trær som skulle
plantes. Stakittgjerdet ble satt i
stand. Videre ble selve jubileums
dagene forberedt i disse dagene,
idet over 1200 boller ble bakt og
fryst ned til seinere bruk.

Under aktivitetsdagene ble det
hver dag stekt en mengde vafler,
slik at samtlige elever fikk en smak.
En hadde inntrykk av at vafier var
populært!

Fredag ble brukt til idrettsaktivi
teter. Det ble avviklet både fotball-
cup og handballcup blant klassene,
og de beste klassene fikk til slutt
spille mot lærerne. Heiagjenger ble
mobilisert, .og det var rene Lerken
dalsstemning på skolegården når
finalene foregikk.

Lørdag formiddag var foreldrene
invitert til dugnad på skolegården
sammen med elever og lærere.
Denne dagen ble det laget forskjel
lige lekeapparater ute i skolegården
som sandkasser, vippeplanker og
huskestativ.

Fra formannskapet

Fritak for kommunale verv
Jon Eidem har søkt om fritak for

kommunale verv fra 25. august 1981
til medio juni 1982. Søknaden er
begrunnet med at han er opptatt på
ett-årig trygdelinje ved Møre og
Romsdal DistriktshØgskole.

Jon Eidem representerer Malvik
Arbeiderparti, og er medlem av
kommunestyret og MiljØ- og frilufts
nemnda. Søknaden ble foreslått
innvilget, og varamann Ola Kosberg
rykker opp som fast medlem i kom
munestyret. Fast medlem av MiljØ-
og friluftsnemnda blir Bente Oluf
sen.

GØril LØvseth har søkt om fritak
for kommunale verv fra I. juni, og
ut perioden, da hun skal flytte fra
kommunen. Hun er representant for
Sosialistisk Venstreparti i kommu
nestyret.

Også denne søknaden ble fore
slått innvilget, og varamann Trygve
Stuevold rykker opp som fast med
lem.

Forsterkeranlegg i Honunelvik kirke
Etter søknad har Hommelvik me

nighetsråd fått frigitt kr. 15.000,— av
budsjetterte midler til forsterkeran
legg i kirken.

Jubileumsfester og gudstjeneste
Mandag formiddag ble det arran

gert jubileumsfester for elevene opp
i «Folkets Hus». Av hensyn til plas
sen, måtte en holde to fester forat
alle skulle kunne være med.

Grupper av elever hadde på for
hånd vært oppe i lokalet og pyntet.
Elevene satt rundt småbord som var
pyntet med blomster og lys, samt
bordkort. Festene ble åpnet med at
en sang jubileumssangen, forøvrig
skrevet av en av skolens lærere,
Anne Grete Larsen, som selv tid
ligere har vært elev ved skolen.
Rektor holdt en kort festtale, og
lærerne ved skolen stod. for selve
underholdningen. Her var sketsjer,
sang og mannequinoppvisning.
Samtlige elever ble så servert boller
og brus. Det var god stemning på
festene, og alle lot til å hygge seg.

(Jorts. side 4)

Redaktør for bladet:
EGIL 0. SVINGEN, 7550 Hommelvik — Telefon 78250

KRISTIAN NYGAARDSVOID, 7550 Hommelvik — Telefon 78352

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 30,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - T~f 26 960

Hommelvik skole 125 år
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Om kvelden var det jubileums
gudstjeneste i Hommelvik kirke, der
biskop Kristen Kyrre Bremer for
rettet og talte. Hommelvik Korfore
ning og Hommelvik Skolekor sang
under gudstjenesten, og kirken var
fylt av elever, foreldre og tidligere
elever. Gudstjenesten ble en høy
tidsstund for oss alle.

Et ekstra hyggelig innslag i for
bindelse med gudstjenesten var det
at Hommelvik Juniorkorps, under
sin dirigent Harald Byberg holdt en
liten konsert utenfor kirken fØr
gudstjenesten.

Tilstelning for de ansatte
Etter gudstjenesten var skolens

ansatte, samt en del innbudte samlet
til en liten jubileumstilstelning i
losjelokalet. Jubileumskomitéens
formann, Lorentz Svingen, Ønsket
velkommen.

Harry Nilsen hadde skrevet en
flott prolog i anledning jubiléet, og
han høstet stor applaus for denne.
Ved en seinere anledning håper en
at denne kan bli gjengitt i bygde-
bladet, slik at de som ikke var til
stede på festen kan få lese den.

Thorleif Bratvold orienterte om
selve bakgrunnen for jubiléet. Fest-
talen ble holdt av hovedprest John
Mauritzen. Kan Rosvold sang, med
fru Borghild Sonstad ved pianoet.
Formannen i Malvik Lærerlag, Tor
grim Flægstad, hilste og overrakte
et maleri, «Fiskergutten» som gave
fra laget. Skolesjefen i Malvik,
Harald Lyngvær, hilste fra skole
kontoret, Saksvik og Vikhamar sko
ler, Hommelvik ungdomsskole og

PPD-kontoret og overrakte et Mer
åker-åkle som gave. OrdfØrer Iver
HØiby hilste fra Malvik kommune,
og ba om at skolens elever og lære
re selv måtte ønske seg en gave fra
kommunen i forbindelse med jubi
léet. Skolestyrets formann, Otto
Kvidal, hilste fra Malvik skolestyre
og overrakte blomster. Fra Hom
melvik Korforening ble også over
rakt blomster v/formannen, fru
Astrid Fossbakken. Videre var det
blomster fra Hommelvik Junior
korps og Hommelvik Skolekor,
samt en gavesjekk fra Malvik Spare
bank. Rektor Kåre Halse overbrakte
hilsen fra sin far, tidligere skole-
styrer Leif Halse, og beklaget at
han på grunn av svekket helbred
ikke hadde anledning til å være til
stede. Sokneprest Kjell Fosse over-
brakte hilsen fra Hommelvik menig-

het. Den hyggelige festen ble av
sluttet av biskop Bremer.

Tirsdag formiddag ble det arran
gert «eldretreff» i «Folkets Hus»,
der eldre i Hommelvik var innbudt.
Storsalen i «Folkets Hus» var nes
ten fullsatt ved denne anledning.
Her var det sang og musikk av elev-
grupper, ledet av lærer Anne-Mette
Snustad. Elevene stod for serverin
gen, og det var også loddsalg.

Åpen skole og utstilling
Om ettermiddagen var det «åpen

skole», hvor det bl.a. ble framfØrt
dokketeater, sketsjer m.v. En utstil
ling som viste skolens utvikling gjen
nom tidene ble også arrangert. Her
var det samlet gamle skolebøker og
skolemateriell. Gammelt skolein
ventar utlånt fra Leistadmoen o
Bakken skolekretser var det også. I
det hele tatt en imponerende sam
ling — reine skolemuseet — var
samla i klasserommet. Utover etter
middagen var det mange, særlig fra
Hoipmelvik sentrum som besøkte
utstillingen, som gav et interessant
bilde av skolen i fortid og nåtid.
Bilder av gamle skoleklasser mang
let heller ikke. I et av klasserom-
mene var det innredet kafeteria der
nystekte vafler og kaffe kunne kjø
pes for en billig penge.

I det hele må en vel kunne si at
skolejubiléet i Hommelvik ble feiret
på en verdig måte, takket være stor
artet innsats fra mange hold, både
foreldre, elever og lærere, og ellers
alle som ble spurt om en hjelpende
hånd.

Hjertelig takk til alle for fin inn
sats! Thorleif Bratvold

i’

Fra elevfesten i Folkets Hus.

,.
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Bra oppmøte ogsä på «eldretreffet» i Folkets Hus.
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Kontorassistent
Ved teknisk kontor er det fra I. sept. 1981 ledig 1/2 stilling som
kontorassistent.
Stillingen omfatter arbeid med maskinskriving, stedlig og tele
fonisk ekspedering av publikum, samt annet vanlig kontorarbeide.
Forandring av arbeidsområde forbeholdes.
Søkere bØr ha god almenutdannelse og Øvelse i maskinskriving.
Lønn etter trinn 6-13 i det off. regulativ. Vanlige kommunale
ansettelsesvilkår, herunder innskudd i pensjonsordning.
Krav om ansiennitet fremsettes i søknaden som vedlagt vitnemål
og attester stiles til Malvik formannskap og sendes kommune
ingeniøren i Malvik, 7550 Hommelvik, innen 22.6.81.

Per Snustad, komm.ing.

Redaktør — Bygdeblad for Malvik
Da en av våre redaktører, Egil 0. Svingen, Ønsker å tre tilbake fra
15. 10.81, søker vi ny redaktør.
Vi søker etter person med interesse for, og erfaring fra lignende
arbeid. Fortrinnsvis en som kan dekke ytre delen av kommunen.
Redaktørene er ansvarlige for Il blad i året hver.
Honorar pr. blad er for tiden kr. 400,—. Dette beløpet vil bli fore
slått regulert for 1982.

Søknad stiles til styret for Bygdeblad for Malvik v/Johan Fjeseth,
7550 Hommelvik. Søknadsfrist er 15.8.81.

Orientering

økonomisk støtte til trafikksikkerhetstiltak
i Malvik kommune

Malvik kommune har fattet vedtak om at det kan gis tilskudd til
tiltak som fremmer trafikksikkerheten.
Det kan søkes om støtte til f.eks. veibelysning på spesielle trafikk-
farlige steder, utbedring av trafikkfarlige avkjørsler/punkter, sik
ring av barns skolevei, lekeplasser o.l.

FØlgende kan søke om tilskudd:
Frivillige organisasjoner, velforeninger, idrettslag o.l.

Søknad om tildeling må begrunnes og inneholde kostnadsoverslag
og opplysninger om den eventuelle Øvrige finansiering.

For ordens skyld gjøres det oppmerksom på at bevilgninger er
begrenset, så det er i første rekke ment å gi tilskudd til tiltak som
kan gjøres med forholdsvis små midler.
SØknad stiles til Malvik formannskap og sendes Malvik trafikk
sikkerhetsutvalg, 7550 Hommelvik, innen 1. sept. 1981.

Orienteringsutvalget i Hommelvik
Idrettslag starter turorientering 15.
juni.

Kart fås kjøpt hos Trondos —

avd. Hommelvik og GrØnberg, samt
hos fotograf Aasback. Pris kr. 20,—.

Postene vil stå ute fra 15.6. til
15.9.

10 poster i området STAVSJQ
FJELLET med utgangspunkt MO
LØFTA.

10 poster i området GRANAAS
EN med utgangspunkt IVERMO
EN.

Premie til den som finner flest
poster.

Er det flere med samme antall vil
det bli trekning.

Alle opplysninger får du sammen
med kartet.

Kontaktmann fra orienteringsut
valget er:
Jan Arne Malvik, 7550 Hommelvik.

Malvik kommunale
Vassverk

På grunn av legging av ny
vannledning i Stibakken vil
abonnenter på Sjølyst, Øvre
Hundhamaren og Stibakken en
tid framover periodevis være
uten vann.

Kommuneingeniøren

Ferievikar
Ved Administrasjonsbygget i
Hommelvik er det behov for
en ferievikar til daglig ren-
hold.
Henv. til
Løvås.

vaktmester Ivar

Malvik konunune

GOD TUR!
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A/S Djupvasskaia har inngått av
tale med Norske Skogindustrier A!
S, Divisjon Ranheim Papirfabrikk
om all transport av inn- og utgående
last til fabrikken.

Det har foregått forhandlinger
med Norske Skogindustrier i over
to år om denne avtale og det har
vært hard konkurranse fra de andre
aktuelle havnene i Trondheimsfjor
den, ikke minst fra Trondheim
havn. Djupvasskaia har imidlertid
tilbudt en fleksibel godshåndtering
til fornuftige priser etter som sel
skapet eier kaianlegget og godshånd
teringsutstyret, og har derfor god
kontroll over kostnader. Djupvass
kaia er det eneste private kaianlegg
i Norge som er åpent for offentlig
trafikk.

Fra sommeren 1981 legger Ran
heim Papirfabrikk ned cellulosepro
duksjonen og fabrikken vil fra I.
august måtte tilføre all cellulose og
returfiber utenfra. Fabrikkens årlige
behov er ca. 50.000 tonn.

Fra samme dato skal Djupvass
kaia overta all transport av cellulose
og returfiber til Ranheim, likeså skal
Djupvasskaia fra samme tidspunkt
forestå uttransport av de ferdige
produktene fra fabrikken.

Den avtale som her er nevnt er
betegnet som den største kontrakt
noen speditØr i vår landsdel har
inngått.

Av det kvantum fiber som skal
transporteres til Ranheim vil ca.
15.000 tonn/år bli tilført i form av
cellulose fra Tofte, resten i form av
returfiber (dvs. avfallspapir presset i
baller) og dette vil komme med båt
fra UK, Kontinentet, Sverige og
innlandet.

All last, både inn og utgående
skal gå via Djupvasskaia’s anlegg i
Hommelvik. Skipninger av cellulose
og returfiber vil delvis foregå med
fullmekaniserte sideportbåter, men
også med vanlige linjebåter og char
tertonnasje. Endel returfiber vil og
så komme med jernbane til Hom
melvik.

Etter lossing i Hommelvik skal
rastoffet tilføres Ranheim pr. bil.
Transporten vil bli utført med trekk-
vogn og semihengere og forsyninger

skal skje sju dager i uken, døgnet
rundt.

De rutegående bilene transporter-
er ferdigprodukter fra Ranheim til
Hommelvik, dvs, at Ranheim over-
fører alle sine utgående sjø- og jern
banetransporter til Djupvasskaia. På
den måten oppnår man en rasjonell
og god utnyttelse av bilmateriellet.
Det kan bli snakk om uttransport av
mellom 20—30.000 tonn/år av fer
digprodukter i form av papir, em
ballasje, papp etc.

Djupvasskaia ser på avtalen som
av stor betydning for driften av kai
og terminal i Hommelvik. Det vil bli
en øket virksomhet som bl.a. vil
medføre flere ansatte og en sikring
av arbeidsplasser både for Djupvass

kaia’s stab såvel som for losse- og
lastearbeiderne.

Avtalen vil også medføre økning i
skipsanløp og i jernbanetrafikken i
Hommelvik.

Kontroll av offentlige midler
En har i den senere tid blitt klar

over at enkelte av de lag/foreninger
som mottar offentlig tilskott til sin
drift betaler ut lønn til instruktører/
trenere uten å innrapportere dette til
ligningsmyndighetene. Derved unn
dras skatt og arbeidsgiveravgift.

Dette har også kommunerevisor
oppdaget og har oversendt et brev
til kulturstyret om saken.

Kommunerevisor mener bl.a. at
kulturstyret bør utarbeide forslag til
regler/krav til lagenes/foreningenes
regnskapsførsel.

I brevet nevnes videre en del krav
som revisor mener bør være med i
regelverket.

Større trafikk over Djupvasskaia
Viktig avtale inngått med «Norske Skog»

HOMMELVIK SVØMMEHALL
På grunn av reparasjonsarbeide holdes svømmehallen stengt hele
uke 25 (15.6—19.6).
Fra og med uke 26 er svømmehallen åpen kun følgende torsdager:

25.6 — 2.7 — 9.7 — 6.8 — 13.8.
Åpningstider:

kl. 16 — kl. 17: pensjonister
kl. 17 — kl. 20: barn og voksne
kl. 20 — kl. 21: voksne

Fra og med uke 34 (18.8) er svømmehallen åpen de vanlige dager
og tidspunkter.

Styret for Hommelvik Bad og Idrettsbygg

LEILIGHETER SØKES
I. For 2 voksne og I barn søkes leilighet så snart som mulig.

Leieforholdet blir midlertidig fram til jul. Det er ønskelig med
leilighet i Malvik-/Vikhammerområdet, men hele kommunen er
av interesse.

2. Leilighet/hybelleilighet søkes for 2 voksne uten barn, fram til
1. august. Alt er av interesse.

3. Leilighet sØkes til I voksen person og 3 barn, for innflytting så
snart som mulig.

Eventuelle henvendelser gjøres til sosialkontoret, som formidler
videre kontakt. TIf. 78 303.

Sosialsjefen
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Ut fra dette har kulturstyret ved
tatt følgende:

I. De lag og organisasjoner som
søker om kommunalt tilskott til
sin virksomhet forplikter seg
automatisk ved innsending av
søknaden til å føre regnskap og
oppbevare dette med bilag i 10
år.

2. Regnskapet skal være oversiktlig
ført, slik at det går klart fram
hvordan de offentlige midler er
brukt.

3. Dersom det utbetales lønn eller
honorarer til trener/instruktør,
skal dette føres på egen konto.
Eventuell lønn og skyss skal spe
sifiseres.
Skattetrekk og arbeidsgiveravgift
må også føres på egne konti.

. Eventuelle utbetalinger må også
innrapporteres til ligningsmyn
dighetene. Skattetrekk og ar
beidsgiveravgift innbetales ter
minvis til kommunekassereren.

4. Ved innsending av søknad om
midler skal det regnskapsutdrag
som ble framlagt på lagets/or
ganisasjonens siste årsmøte leg
ges ved.
Kulturstyret oversender kopi av
regnskapsutdraget til kommune
kasserer/kommunerevisor.

5. Dersom kommunekasserer/kom
munerevisor/kulturstyret finner
det nødvendig, plikter laget/or
ganisasjonen å framlegge hele
regnskapet med bilag for kon
troll.

6. Det lag/organisasjon som nekter
‘L.J~ å etterkomme krav om å sende

inn regnskapet med bilag for
kontroll, nektes offentlig tilskott
over det tidsrom kulturstyret fin
ner nødvendig.

Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning min
90-årsdag. Oline Fossmo

Rebuslopet i Mostadmark
Det årlige rebusløp for Mostadmark og
omegn, arrangeres 27. juni.
Start kl. 15.00. Fest med premieutdeling.

«Samfl~nnshuset»

Stoff til bladet
Vi minner om at stoff som Ønskes tatt
inn i bladet bør være oss i hende 10
dager fØr utgivelsen, som er den 1. og
IS. i hver måned.

Det var om våren i 1918 vi første
gang fikk besøk av Posetiv-Oluf. En
dag vi satt og spiste, fikk vi plutselig
høre noen spille ute på gårdsplas
sen. Der sto en alvorlig, tykkfallen
mann i sixpenslue. Han sveivet på
et positiv og spilte den ene slåtten
etter den andre.

Siden kom han regelmessig flere
ganger for året i over tyve år, helt
til sommeren 1940. Hans rute var
fra Steinkjer og til bygdene her om
kring. Alltid kom han om kvelden
for overnatting. På sommers tid
pleide han å vaske seg i en bekk
bortenfor gården, for å være vel
pleid og ren når han kom. HØrte vi
positivmusikk ute på gårdsplassen,
visste vi det var Oluf som var i
anmarsj.

Vi husker fremdeles flere av de
slåttene han spilte. Av og til hendte
det at vi med våre instrumenter spil
te sammen med ham om kveldene.

Da ble han i perlehumør og kunne
danse for oss på stuegulvet.

Han var spesielt fornem i sine
talemåter, hans målføre lignet noe
på dansk. I sine yngre år hadde han
vært med på sirkusturnéer, kanskje
derfra hang det noe igjen av hans
fornemhet. Han hadde visstnok i
denne tid pådratt seg en skade, og
tok derfor landeveien fatt med sitt
positiv på ryggen. Vinter som som
mer kom han i all slags vær, i gry-
ingen om morgenen etter endt mål-
tid tok han sin tunge bør på ryggen
(positivet veide ca. 25 kg.) og van
dret videre til neste reisemål.

Siste gang vi hadde besØk av
Posetiv-Oluf var sommeren 1940.
Det ble krig og uro i landet og van
skelig å ferdes etter veiene. Så vidt
jeg vet døde han på en aldersheim
ved Steinkjer.

John Gjervan

~

P.setiv-.Iuf
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y
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Red. Ham «Posetiv-Oluf» ha kommi te gårds.
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Sykehjemsbestyreren
Bestyreren ved Malvik Sykehjem har

trukket sin oppsigelse tilbake, og kon
torsjefen har undersøkt med Sentralfor
bundet hvordan kommunen kan behand
le en slik situasjon. Sentralforbundet har
muntlig uttalt at kommunen her står helt
fritt hvordan den vil behandle saken.
Det medfører ingen juridiske problemer
vis ä vis eventuelle søkere til stillingen
om de blir underrettet om at ansettelse
ikke blir aktuelt hvis oppsigelsen trek
kes tilbake.

Ut fra dette anbefalte kontorsjefen
tilbaketrekkingen godkjent. Med 6 mot
I stemme vedtok formannskapet kon
torsjefens forslag.

Bygdebladet i ferien
Neste nummer, som kommer ut I. juli,
blir det siste før ferien.
Første nummer etter ferien kommer IS.
august.

Prestenes ferie

Red.

Res.kap. Hoff har ferie: 15/6—5/7
og 31/8—6/9.

Sokneprest Fosse har ferie: 7/7—
20/7 og 27/7—16/8.

Prestene vikarierer gjensidig for
hverandre.

12. juli — 5. s.e. pinse
I. Mos. 4, 8—13
Rom. 14, 7—13
Matt. 7. 1—5

19. juli — 6. s.e. pinse
I. Mos. 12, l—4 a
I. Tim. I, 12—17
Luk. 5. I—Il

26. juli — 7.s.e. pinse
5. Mos. 30, 11—16
Fil. 3. 4b—ll
Matt. 5, 20—26

2. aug. — 8. s.e. pinse
Salme 147, I + 4—Il
2. Kor. 9, 8—l2
Mark. 8, 1—9

9. aug. — 9. s.e. pinse
Mika 3, 5—7
Rom. 8, 12—17
Matt. 7, 15—20

16. aug. — 10. s.e. pinse
Ordspr. 2, 1—6
I. Kor. 3, lO—IS
Matt. 25, 14—30

Slekt skal følge
slekters gang

Døpte — Malvik
24/5: Anita Jonsvold

Marius Ronæss
Kenneth Arntsen Wikmark
Kenneth Bull

Velkommen til kirke

Søndag 21. juni
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved sokneprest Fosse.

Søndag 28. juni
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved hjemmesekretær A.
Eraker. Nattverd. Ofring til Det
Norske Misjonsselskap.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
Høymesse ved sokneprest Fosse og
pers. sekr. Johan Skjortnes. Natt
verd. Ofring til Det norske Misjons
selskap.

Søndag 5. juli
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved sokneprest Fosse.

Søndag 12. juli
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved res.kap. Hoff.
Nattverd.

Søndag 19. juli
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved res.kap. Hoff.
Nattverd. Ofring til Norges Same-
misjon.

Søndag 26. juli
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved sokneprest Fosse.
Ofring til Norges Samemisjon.

— Malvik sykehjem kl. 16.00:
Gudstjeneste ved res.kap. Hoff.
Nattverd.

Sokneprestens kontor i Malvik:
Hver torsdag kl. 17—19 og ellers
etter avtale. Tif. nr. 76 115.

Res.kap.’s kontor i Hommelvik:
Hver tirsdag kl. 17—19 og ellers
etter avtale. TIf. nr. 78 414.

Kjell Fosse Hanne C. Hoff

Fra Kirkeårets Tekster

28. juni — 3. s.e. pinse
Jes. 25, 6—7
Åp. 3. 19—22
Luk. 14. 16—24

5. juli — 4. s.e. pinse
Mika 7. 18—19
Ef. 2. I—lO
Luk. 15. I—lO

Døpte — Hommelvik
7/5: Grete Kim Hee Yung Flaata

10 5: Mina Janette Stokbak
Cathrine Vik
Anders Fossum

16 5: Knut Egil Veien

Vigde — Hommelvik
9 5: Olav Bidtnes og

Eli Kristin Brobakk
IS 5: Roy Gunnar Hansen og

Kristin Skauge
23 5: Sverre Røvik og

Janne Sundt

Begravd — Malvik
7 5: Mary Oddny Hauge

26 5: Petra Oluffa Malvik

Begravd — Hommelvik
20 5: Solveig Halseth

Søndag 2. august
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved res.kap. Hoff.

Søndag 9. august
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved res.kap. Hoff.
Nattved.

Søndag 16. august
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved res.kap. Hoff.
Nattverd. Ofring til Modum Bads
Nervesanatorium.

Rett til forandring i prekenlisten.

Prestekontorene
i ferietiden

Søndag Er Kirkedag


